
Termin igranja predkroga članskega pokala je 26.8.2023 ob 17,00 

*Nižjeligaš se lahko odpove organizaciji tekme

Anton Kamnik*

Dragomer

Komenda*

Termit Moravče

Kočevje

:

:

OŠ Olimpija Ljubljana

Brinje Grosuplje

Slovan

Rudar Trbovlje*

Kolpa

Litija*

Vrhnika

:

:

:

Vir

IB 1975 Ljubljana*

:

Bela krajina9

Žreb parov Pokal Pivovarna Union - Člani 2023/24 - predkrog

:

:

:

:

Zagorje

Šmartno Info Style

Svoboda Kisovec*

Svoboda Ljubljana

10

Laby`s Mengo 28

1

2

3

4

5

6

7

8

Ljubljana Palis

Jevnica*:Roltek Dob

Ivančna Gorica : Jezero Medvode*

Šentjernej* : Ilirija 1911

11

12

13

14

Ihan :


